
КАТЕДРА ЗА ХИРУРГИЈУ 
РАСПОРЕД ЧАСОВА И МЕТОДСКИХ ЈЕДИНИЦА 

ЗА ПЕТУ ГОДИНУ СТУДИЈА ШКОЛСКЕ  2010. / 2011. ГОДИНЕ 
 

ХИРУРГИЈА II
 

Предавања :  Понедељак  од 07.45 до 11.30 сати   ( прва група ) 
                         ( Трећи спрат Интерне клинике – сала за предавања ) 
                         Уторак од 12. 30 до 16. 15 сати         ( друга група ) 
                         ( Осми  спрат Клинике за Хирургију  КЦ Крагујевац )  

 Вежбе:            Понедељак од 11 .45 до 14. 45 и даље по распореду катедре          
 

НЕДЕЉА 
НАСТАВЕ 

БРОЈ 
ЧАСОВ

А 
МЕТОДСКА ЈЕДИНИЦА НАСТАВНИК 

1. НЕДЕЉА
14/15. 02. 2011. 5 + 4 

Основни принципи пластичне хирургије 
Термичке повреде ( опекотине и смрзотине ) 

Тумори коже и меких ткива 
 

Доц. др Д. 
Вуловић 

2. НЕДЕЉА
21/22. 02. 2011. 5 + 4 

Хирургија шаке 
Хирургија лица и врата 

Пластична хирургија трупа и екстремитета и естетска 
хирургија 

 

Доц. др Д. 
Вуловић 

 

3. НЕДЕЉА
28/01. 02/03. 2011. 5 + 4 

Увод у дечију хирургију 
 Конгениталне и развојне аномалије и обољења 

скелета  
Проф. др Д. 

Ђоковић 

4. НЕДЕЉА
07/08. 03. 2011. 5 + 4 Конгениталне аномалије главе и врата  

Конгениталне аномалије грудног коша и плућа  
Проф. др Д.

Ђоковић 

5. НЕДЕЉА
14/15. 03. 2011. 5 + 4 

Конгениталне аномалије горњег дела дигестивног  
тракта 

 Конгенитални мегаколон. Аноректалне 
малформације  

Проф. др Д. 
Ђоковић 

6. НЕДЕЉА
21/22. 03. 2011. 5 + 4 

Патологија умбиликалног и ингвиналног предела. 
Специфичности апендицитиса код деце  

Акутни абдомен код деце 

Проф. др Д. 
Ђоковић  

 

7. НЕДЕЉА
28/29. 03. 2011. 5 + 4 Тумори код деце  

Дечија урологија 
Проф. др Д. 

Ђоковић 

8. НЕДЕЉА
04/05. 04. 2011. 5 + 4 

Семиологија урогениталних обољења 
Тумори бубрега  
Тумори бешике  

Доц. др М. 
Стојадиновић 

9. НЕДЕЉА
        11.12. /04.2011. 5 + 4 

Повреде уротракта  
Обољења мушких гениталија  

ТБЦ уротракта  
Доц. др М. 

Стојадиновић 

10. НЕДЕЉА
18/19 .04. 2011. 5 + 4 

Аденом и карцином простате  
Запаљења  

Трансплантација 
Доц. др М. 

Стојадиновић 

11. НЕДЕЉА
03.05.2011.  

II група 
5 + 4 

Увод у ортопедију  
Конгениталне аномалије  

Запаљенски процеси 
Проф. др Б. Ристић 



12. НЕДЕЉА 
09/10. 05. 2011. 5 + 4 Тумори. Лезије сличне туморима  

Дегенеративна обољења коштано-зглобног система Проф. др Б. Ристић 

13. НЕДЕЉА 
16/17. 05. 2011. 5 + 4 

Увод у трауматологију коштано-зглобног система 
Преломи  

Повреда и преломи раменог појаса и надлакта 
Проф. др Б. Ристић 

14. НЕДЕЉА 
  23/24. 05. 2011. 5+4 

Преломи лакта и подлактице  
Повреде и преломи шаке и прстију 

 
Проф. др Б. Ристић 

15. НЕДЕЉА 
         30/31. 05. 2011. 5+4 Кичмени стуб  

Повреде карлице и доњих екстремитета Проф. др Б. Ристић 

15. НЕДЕЉА      
(НАДОКНАДА 
ОД 02.05.2011.  
ЗА 1. ГРУПУ) 

04.06.2011.  
07.45 до  11.30 сати 

 

5+4 
Увод у ортопедију  

Конгениталне аномалије  
Запаљенски процеси 

Проф. др Б. Ристић 

   
ШЕФ КАТЕДРЕ ЗА ХИРУРГИЈУ 
          Доц. др С. Милисављевић 

 

 



РАСПОРЕД СТУДЕНАТА ПО ГРУПАМА ЗА ВЕЖБЕ   

ХИРУРГИЈА II 
 

Понедељак од 11 .45 до 14. 45 

 
1. група  Др Борка Милев  

( Клиника за Хирургију – 4. спрат ) 

1. ЂОКИЋ ЈЕЛЕНА 2006/100 Б 

2. ЂОРЂЕВИЋ ЈЕЛЕНА 2005/23 Б 

3. СТАНЧИЋ АЛЕКСАНДАР 2003/171 Б 

4. ИВАНОВИЋ ДОЛОРЕС 2004/137 Б 

5. СТЕВАНОВИЋ ЈЕЛЕНА 2005/133 Б 

6. МЛАДЕНОВИЋ ЗОРАН 2004/47 Б 

 

2. група Др Драгче Радовановић  

( Центар за ургентну медицину – хирургија ) 

1. САВИЋ МИЛИЦА 2004/35 Б 

2. ИЛИЋ МИЛИЦА 2004/62 Б 

3. ЈОВАНОВИЋ БИЉАНА 2005/17 Б 

4. МАРКОВИЋ КАТАРИНА 2004/68 Б 

5. ЖИВИЋ МИЛАН 2006/212 Б 

6. ЈОВАНОВИЋ ЈОВАН 2007/202 Б 

 

3. група Др Марко Спасић  

( Клиника за Хирургију – 4. спрат ) 

1. МАРТИНОВА КАТЕРИНА 2002/59 Б 

2. НИКОЛИЋ МАРИЈА 2003/144 Б 

3. ПЕШИЋ МАРИЈА 2002/191 Б 

4. САВИЋ ДУЊА 2006/188 Б 

5. ЈОВАНОВИЋ НЕДА 104/2005 Б 

6. РАЦИЋ ИВАНА 88/2005 Б 

 

4. група Др Срђан Нинковић  

( Клиника за Хирургију – 4. спрат ) 

1. ВРАТОЊИЋ МИРЈАНА 20006/254 Б 

2. ПАВЛОВИЋ ИРЕНА 2006/263 Б 

3. ЋУРЧИН НЕБОЈША 2006/94 Б 

4. НИКОЛИЋ МАРИЈАНА 2006/245 Б 

5. СТОЈИЉКОВИЋ ДРАГАНА 2005/193 Б 

6. ОБРАДОВИЋ РАДИЦА 2005/166 Б 

 

 

 

 

 

 



5. група Др Дејан Лазић  

( Клиника за Хирургију – 4. спрат ) 

1. ЈОВАНОВИЋ ВЕСНА 2000/30 Б 

2. МИЛЕНКОВИЋ СТЕФАН 2006/114 Б 

3. ДРАМИЋАНИН НАТАША 2006/145 Б 

4. МИЛЕТА ИВАН 2005/168 Б 

5. СЛАВКОВИЋ ВЛАДИМИР 2005/183 Б 

6. ДИМИТРИЈЕВИЋ ЈЕЛЕНА 2007/209 Б 

 

 

6. група Др Радисав Богојевић  

( Клиника за Хирургију – 4. спрат ) 

1. МИЛАДИНОВИЋ ЈЕЛЕНА 2005/161 Б 

2. МИЈАИЛОВИЋ ЂОРЂЕ 2005/31 Б 

3. ЂОКИЋ БОЈАН 2006/105 Б 

4. МИРАНОВИЋ БОЈАНА 2006/253 Б 

5. РАДИЋ ИВАНА 2006/247 Б 

6. МЛАДЕНОВИЋ МАРИНА 2006/26 Б 

 

7. група Проф. др Зоран Матовић  

 ( Клиника за Хирургију – 4. спрат ) 

1. МИЛОВАНОВИЋ ДУБРАВКА 2003/55 Б 

2. СТАНАРЧИЋ СЕНКА 2003/113 Б 

3. БАЈИЋ КРИСТИНА 2002/196 Б 

4. ГРАБОВЧИЋ БОЈАН 2002/54 Б 

5. ЛАЗИЋ АЛЕКСАНДАР 2002/189 Б 

6. ВУЛЕТИЋ АЛЕКСАНДРА 2006/13 Б 

 

8. група Проф. др Бранко Ристић  

( Клиника за ортопедију и трауматологију - 5. спрат ) 

1. РАТКОВИЋ ЈЕЛЕНА 2006/52 Б 

2. СТЕФАНОВИЋ МАРИЈАНА 2004/01 Б 

3. МИЛОШЕВИЋ ТАЊА 2001/97 Б 

4. ПОПАДИЋ МИЛОШ 2005/64 Б 

5. ПАВЛОВИЋ ИВАНА 2005/148 Б 

6. КАМАЉЕВИЋ ВЕРИЦА 2005/139 Б 

 

9. група Др Миодраг Пеулић  

( Центар за неурохирургију – 6. спрат ) 

1. ПЕТРОВИЋ АЛЕКСАНДРА 2005/176 Б 

2. ПОПАДИЋ НЕДА 2006/51 Б 

3. СТОЈИЉКОВИЋ ТАМАРА 2006/39 Б 

4. ЈЕШИЋ МАРГИТА 2006/63 Б 

5. ПОПАДИЋ МАРИНА 2006/19 Б 

6. БРДАР НАДА 2006/22 Б 

 

 



10. група Проф. др Драган Ђоковић  

( Клиника за дечију хирургију – 1. спрат ) 

1. ЗЕКИЋ ЏЕНАНА 2006/53 Б 

2. МИЈАИЛОВИЋ МИЛОШ 2006/228 Б 

3. ВОЈИСАВЉЕВИЋ ЖЕЉКО 2006/250 Б 

4. РАДЕТИЋ ИВАН 2006/249 Б 

5. РАДИСАВЉЕВИЋ РАДМИЛА 2003/04 Б 

6. МИТИЋ ДАНИЈЕЛ 2004/44 Б 

 

11. група Доц. др Мирослав Стојадиновић  

( Клиника за урологију ) 

1. КИТАНОВИЋ ПРЕДРАГ 2003/12 Б 

2. СТЕФАНОВИЋ САЊА 2001/23 Б 

3. ЂОРЂЕВИЋ ЖЕЉКО 2003/26 Б 

4. СТОЈАНОВИЋ ВЕСНА 2005/61 Б 

5. ЛЕКОВИЋ ЖАКЛИНА 2005/191 Б 

6. ВУКАШИНОВИЋ СТЕВАНА 2005/144 Б 

 

12. група Доц. др Дејан Вуловић  

( Центар за пластичну и реконструктивну хирургију - 6. спрат ) 

1. СТОЈАНОВИЋ МАРИЈА 2006/34 Б 

2. СТОЈКОВИЋ ИВАНА 2006/33 Б 

3. ИВАНИШЕВИЋ МИЛИЦА 2006/36 Б 

4. БАЉОШЕВИЋ БОБАН 2006/102 Б 

5. СИМИЋ ДЕНИС 2006/232 Б 

6. ТРИФУНОВИЋ ЈЕЛЕНА 2005/25 Б 

 

13. група Доц. др Јасна Јевђић  

( Центар за анестезију и реанимацију - 1. спрат ) 

1. РУЖИЋ ВИОЛЕТА 2006/139 Б 

2. ДЕДОВИЋ МИЛАН 2004/128 Б 

3. БИШЕВАЦ ЕМИР 2005/169 Б 

4. ЖИВКОВИЋ КРИСТИНА 2006/107 Б 

5. МИЛУНОВИЋ ВЛАДИМИР 99/117 СА 

6. МАЛИШИЋ МАРИНА 2003/99 Б 

 

14. група Доц. др Радивоје Николић  

( Центар за неурохирургију – 6. спрат ) 

1. КОСТИЋ ЉИЉАНА 2003/139 Б 

2. КОСТИЋ МАЈА 2003/07 Б 

3. СТАНКОВИЋ БРАНИСЛАВА 2002/185 Б 

4. МИЈАТОВИЋ САНДРА 2005/98 Б 

5. ХАСИЋ СЕНИХА 2006/56 Б 

6. ФАЗЛИЋ АДИС 170/2005 Б 

 

 

 



15. групa Др Зоран Грујовић 

 ( Клиника за ортопедију и трауматологију - 5. спрат ) 

1. ЛЕШЕВИЋ СУЗАНА 2002/188 СА 

2. ПЕТРОВИЋ ЈЕЛЕНА 2005/210 Б 

3. ВУКОВИЋ ВЛАДИМИР 2002/156 Б 

4. МИЛОЈЕВИЋ ДЕЈАН 2005/67 Б 

5. ЖИВАНОВИЋ СЛАВИЦА 2006/213 Б 

6. МАЈСТОРОВИЋ ЈЕЛЕНА 2006/65 Б 

 

16. група Др Жељко Степановић  

( Клиника за ортопедију и трауматологију - 5. спрат ) 

1. СТЕВАНОВИЋ ЈЕЛЕНА 2006/64 Б 

2. ПЕРИЋ ДАНИЈЕЛА 2004/37 Б 

3. АНТОНИЈЕВИЋ ЗОРАНА 2006/142 Б 

4. ВАСИЋ АЛЕКСАНДАР 2005/222 Б 

5. ДАМЈАНОВИЋ БОЈАНА 2005/201 Б 

6. ТРИФУНОВИЋ ВУК  2006/138 Б 

 

17. група Доц. др Славчо Тончев  

( Центар за васкуларну хирургију - 6. спрат ) 

1. ТОМИЋ МАЈА 2006/256 Б 

2. ХРУСТЕМОВИЋ ЕВЕЛ 2006/54 Б 

3. ЈОНОВИЋ ТАЊА 2006/146 Б 

4. МИЛОШЕВИЋ ИВАНА 2005/163 Б 

5. ИБРОВИЋ СУАД 2005/42 Б 

6. ДОСКОВИЋ МАРИНА 2005/102 Б 

 

18. група Др Александар Матић  

( Клиника за ортопедију и трауматологију - 5. спрат) 

1. ДИМИТРИЈЕВИЋ МАРИЈА 2006/129 Б 

2. МАТОВИЋ МАРИЈАНА 2006/152 Б 

3. СТАНОЈКОВСКА ВИОЛЕТА 2006/78 Б 

4. ГЛИШИЋ ВЕСНА 2006/106 Б 

5. ПУЗОВИЋ АНДРИЈАНА 2006/49 Б 

6. СТОЈАНОВИЋ ДАРКО 2005/228 Б 

 

19. група Др Милан Пауновић  

( Клиника за дечију хирургију – 1. спрат ) 

1. СИМИЋ МИОДРАГ 2004/75 Б 

2. СИМИЋ ДАРКО 2005/59 Б 

3. ПАВЛОВИЋ ЛУКА 2005/60 Б 

4. ПЕТРОВИЋ ДАНИЈЕЛА 2004/161 Б 

5. ПЕТРОВИЋ НЕМАЊА 2005/130 Б 

6. МИЛОЈЕВИЋ ДАРКО 2006/137 Б 

 

 

 



20. група Др Иван Бубања  

( Клиника за дечију хирургију – 1. спрат ) 

1. ЧАНАК БОГДАН 2008/196 Б 

2. ТОМИЋ МАРКО 2006/11 Б 

3. ПРИЈОВИЋ РАЈКО 2006/92 Б 

4. ЗРНИЋ ВЛАДИМИР 2006/215 Б 

5. ПАЈИЋ ВЕРОЉУБ 2006/201 Б 

6. МИЛЕНКОВИЋ ЛАЗАР 2006/45 Б 

 

21. група Др Божидар Новаковић  

( Центар за васкуларну хирургију - 6. спрат ) 

1. ТАНАСИЈЕВИЋ АНИЦА 2006/91 Б 

2. ПАВЛОВИЋ МИЛАН 2006/174 Б 

3. ЈОВИЋ МИРОСЛАВ 2006/93 Б 

4. БРАЈОВИЋ АНА 2006/62 Б 

5. БОЖОВИЋ ДУШИЦА 2006/149 Б 

6. ПЕШИЋ ИВАНА 2006/112 Б 

 

22. група Др Бојан Милошевић  

( Клиника за Хирургију – 4. спрат ) 

1. МИЛАДИНОВИЋ ЈЕЛЕНА 2005/123 Б 

2. УРОШЕВИЋ ЖЕЉКО 2005/127 Б 

3. ГРЕГОВИЋ МИЉАН 2006/122 Б 

4. НИКОЛИЋ БОШКО 2006/81 Б 

5. ЕРИЋ СТЕВАН 2006/73 Б 

6. ЈЕВТИЋ РАДОЈЕ 2003/142 Б 

 

23. група Др Александар Цветковић  

( Клиника за Хирургију – 4. спрат ) 

1. РАДУЛОВИЋ НИКОЛА 2004/88 Б 

2. НИКОЛИЋ БОЈАНА 2004/59 Б 

3. ГАЗДИЋ МАРИНА 2006/83 Б 

4. ГАЈОВИЋ НЕВЕНА 2006/86 Б 

5. ПАНТОВИЋ МИЛИЦА 2006/82 Б 

6. ЧАПРИЋ МАРИЈАНА 2006/117 Б 

 

24. група Др Младен Павловић  

( Клиника за Хирургију – 4. спрат ) 

1. ЛУКИЋ БРАНКО 2006/84 Б 

2. ПАВКОВИЋ ВЛАДИМИР 2006/116 Б 

3. ВУЛЕТА КАТАРИНА 2006/110 Б 

4. САВИЋ МАРИЈА 2004/03 Б 

5. АНГЕЛОВА ДРАГАНА 2005/207 Б 

6. КУЛУНЏИЋ ДАНИЈЕЛА 99/73 СА 

 

 

 



25. група Доц. др Татјана Вуловић 

( Центар за анестезију и реанимацију - 1. спрат) 

1. ЈОВАНОВИЋ АНА 99/190 СА 

2. ЧАРОВАЦ ЛЕЈЛА 2006/31 Б 

3. СТОЈАНОВИЋ БОЈАНА 2006/27 Б 

4. МАРИЧИЋ МАРИЈАНА 117/2000 Б 

5. МИЛОЈЕВИЋ БОБАН 2006/193 Б 

6. ЈОСОВИЋ ЈОВАНА 2005/83 Б 

 

26. група Др Милош Арсенијевић  

( Одељење грудне хирургије – 4. спрат ) 

1. БОШКОВИЋ МАРКО 2005/85 Б 

2. ДИВЈАК НИНА 2005/82 Б 

3. ЈОВАНОВИЋ МИЛЕНИЈА 2000/108 СА 

4. ЈОВАНОВИЋ ИВАН 2005/81 Б 

5. АВРАМОВИЋ МАРИНА 2005/80 Б 

6. КЕКЕРИЋ ЈОВАНА 2005/112 Б 

 

27. група Др Данијела Радојевић  

( Центар за анестезију и реанимацију - 1. спрат) 

1. СТОЈИЛКОВИЋ ДАНИЈЕЛА 2005/109 Б 

2. КОНТИЋ МИЛЕНА 2006/156 Б 

3. ЈОВИЋ НИКОЛА 2006/05 Б 

4. ЂОРЂЕВИЋ ЈЕЛЕНА 2006/07 Б 

5. БАЗИЋ ДАНИЈЕЛА 2006/205 Б 

6.   

 

28. група Проф. др Ђорђе Угриновић  

( Центар за анестезију и реанимацију - 1. спрат ) 

1. МАРИНКОВИЋ СЛАЂАНА 2004/158 Б 

2. АНТОНИЈЕВИЋ ЈЕЛЕНА 98/193 Б 

3. МИЛУНОВИЋ БОЈАНА 2005/227 Б 

4. МИСИЛОВИЋ ВЛАЈКА 2006/88 Б 

5. МИЛЕНКОВИЋ ЂОРЂЕ 2004/170 Б 

6.   

 



РАСПОРЕД СТУДЕНАТА ЗА ПРЕДАВАЊА  ПО ГРУПАМА 
V година  

 
ХИРУРГИЈА II 

 

ГРУПА I   
 

ПОНЕДЕЉАК  07.45 до 11.30 ( сала на трећем спрату Интерне клинике ) 
 

 

Р. број Име и презиме Бр. досијеа 
1.  ЂОКИЋ ЈЕЛЕНА 2006/100 Б 
2.  ЂОРЂЕВИЋ ЈЕЛЕНА 2005/23 Б 
3.  СТАНЧИЋ АЛЕКСАНДАР 2003/171 Б 
4.  ИВАНОВИЋ ДОЛОРЕС 2004/137 Б 
5.  СТЕВАНОВИЋ ЈЕЛЕНА 2005/133 Б 
6.  МЛАДЕНОВИЋ ЗОРАН 2004/47 Б 
7.  САВИЋ МИЛИЦА 2004/35 Б 
8.  ИЛИЋ МИЛИЦА 2004/62 Б 
9.  ЈОВАНОВИЋ БИЉАНА 2005/17 Б 
10.  МАРКОВИЋ КАТАРИНА 2004/68 Б 
11.  ЖИВИЋ МИЛАН 2006/212 Б 
12.  ЈОВАНОВИЋ ЈОВАН 2007/202 Б 
13.  МАРТИНОВА КАТЕРИНА 2002/59 Б 
14.  НИКОЛИЋ МАРИЈА 2003/144 Б 
15.  ПЕШИЋ МАРИЈА 2002/191 Б 
16.  САВИЋ ДУЊА 2006/188 Б 
17.  ЈОВАНОВИЋ НЕДА 104/2005 Б 
18.  РАЦИЋ ИВАНА 88/2005 Б 
19.  ВРАТОЊИЋ МИРЈАНА 20006/254 Б 
20.  ПАВЛОВИЋ ИРЕНА 2006/263 Б 
21.  ЋУРЧИН НЕБОЈША 2006/94 Б 
22.  НИКОЛИЋ МАРИЈАНА 2006/245 Б 
23.  СТОЈИЉКОВИЋ ДРАГАНА 2005/193 Б 
24.  ОБРАДОВИЋ РАДИЦА 2005/166 Б 
25.  ЈОВАНОВИЋ ВЕСНА 2000/30 Б 
26.  МИЛЕНКОВИЋ СТЕФАН 2006/114 Б 
27.  ДРАМИЋАНИН НАТАША 2006/145 Б 
28.  МИЛЕТА ИВАН 2005/168 Б 
29.  СЛАВКОВИЋ ВЛАДИМИР 2005/183 Б 
30.  ДИМИТРИЈЕВИЋ ЈЕЛЕНА 2007/209 Б 
31.  МИЛАДИНОВИЋ ЈЕЛЕНА 2005/161 Б 
32.  МИЈАИЛОВИЋ ЂОРЂЕ 2005/31 Б 
33.  ЂОКИЋ БОЈАН 2006/105 Б 
34.  МИРАНОВИЋ БОЈАНА 2006/253 Б 
35.  РАДИЋ ИВАНА 2006/247 Б 
36.  МЛАДЕНОВИЋ МАРИНА 2006/26 Б 



37.  МИЛОВАНОВИЋ ДУБРАВКА 2003/55 Б 
38.  СТАНАРЧИЋ СЕНКА 2003/113 Б 
39.  БАЈИЋ КРИСТИНА 2002/196 Б 
40.  ГРАБОВЧИЋ БОЈАН 2002/54 Б 
41.  ЛАЗИЋ АЛЕКСАНДАР 2002/189 Б 
42.  ВУЛЕТИЋ АЛЕКСАНДРА 2006/13 Б 
43.  РАТКОВИЋ ЈЕЛЕНА 2006/52 Б 
44.  СТЕФАНОВИЋ МАРИЈАНА 2004/01 Б 
45.  МИЛОШЕВИЋ ТАЊА 2001/97 Б 
46.  ПОПАДИЋ МИЛОШ 2005/64 Б 
47.  ПАВЛОВИЋ ИВАНА 2005/148 Б 
48.  КАМАЉЕВИЋ ВЕРИЦА 2005/139 Б 
49.  ПЕТРОВИЋ АЛЕКСАНДРА 2005/176 Б 
50.  ПОПАДИЋ НЕДА 2006/51 Б 
51.  СТОЈИЉКОВИЋ ТАМАРА 2006/39 Б 
52.  ЈЕШИЋ МАРГИТА 2006/63 Б 
53.  ПОПАДИЋ МАРИНА 2006/19 Б 
54.  БРДАР НАДА 2006/22 Б 
55.  ЗЕКИЋ ЏЕНАНА 2006/53 Б 
56.  МИЈАИЛОВИЋ МИЛОШ 2006/228 Б 
57.  ВОЈИСАВЉЕВИЋ ЖЕЉКО 2006/250 Б 
58.  РАДЕТИЋ ИВАН 2006/249 Б 
59.  РАДИСАВЉЕВИЋ РАДМИЛА 2003/04 Б 
60.  МИТИЋ ДАНИЈЕЛ 2004/44 Б 
61.  КИТАНОВИЋ ПРЕДРАГ 2003/12 Б 
62.  СТЕФАНОВИЋ САЊА 2001/23 Б 
63.  ЂОРЂЕВИЋ ЖЕЉКО 2003/26 Б 
64.  СТОЈАНОВИЋ ВЕСНА 2005/61 Б 
65.  ЛЕКОВИЋ ЖАКЛИНА 2005/191 Б 
66.  ВУКАШИНОВИЋ СТЕВАНА 2005/144 Б 
67.  СТОЈАНОВИЋ МАРИЈА 2006/34 Б 
68.  СТОЈКОВИЋ ИВАНА 2006/33 Б 
69.  ИВАНИШЕВИЋ МИЛИЦА 2006/36 Б 
70.  БАЉОШЕВИЋ БОБАН 2006/102 Б 
71.  СИМИЋ ДЕНИС 2006/232 Б 
72.  ТРИФУНОВИЋ ЈЕЛЕНА 2005/25 Б 
73.  РУЖИЋ ВИОЛЕТА 2006/139 Б 
74.  ДЕДОВИЋ МИЛАН 2004/128 Б 
75.  БИШЕВАЦ ЕМИР 2005/169 Б 
76.  ЖИВКОВИЋ КРИСТИНА 2006/107 Б 
77.  МИЛУНОВИЋ ВЛАДИМИР 99/117 СА 
78.  МАЛИШИЋ МАРИНА 2003/99 Б 
79.  КОСТИЋ ЉИЉАНА 2003/139 Б 
80.  КОСТИЋ МАЈА 2003/07 Б 
81.  СТАНКОВИЋ БРАНИСЛАВА 2002/185 Б 
82.  МИЈАТОВИЋ САНДРА 2005/98 Б 
83.  ХАСИЋ СЕНИХА 2006/56 Б 

 



РАСПОРЕД СТУДЕНАТА ЗА ПРЕДАВАЊА  ПО ГРУПАМА 
V година  

 
ХИРУРГИЈА II 

 

ГРУПА II  
 

УТОРАК  12. 30 до 16. 15 ( сала на осмом спрату хируршког блока ) 
 

Р. број Име и презиме Бр. досијеа 
1.  ФАЗЛИЋ АДИС 170/2005 Б 
2.  ЛЕШЕВИЋ СУЗАНА 2002/188 СА 
3.  ПЕТРОВИЋ ЈЕЛЕНА 2005/210 Б 
4.  ВУКОВИЋ ВЛАДИМИР 2002/156 Б 
5.  МИЛОЈЕВИЋ ДЕЈАН 2005/67 Б 
6.  ЖИВАНОВИЋ СЛАВИЦА 2006/213 Б 
7.  МАЈСТОРОВИЋ ЈЕЛЕНА 2006/65 Б 
8.  СТЕВАНОВИЋ ЈЕЛЕНА 2006/64 Б 
9.  ПЕРИЋ ДАНИЈЕЛА 2004/37 Б 
10.  АНТОНИЈЕВИЋ ЗОРАНА 2006/142 Б 
11.  ВАСИЋ АЛЕКСАНДАР 2005/222 Б 
12.  ДАМЈАНОВИЋ БОЈАНА 2005/201 Б 
13.  ТРИФУНОВИЋ ВУК  2006/138 Б 
14.  ТОМИЋ МАЈА 2006/256 Б 
15.  ХРУСТЕМОВИЋ ЕВЕЛ 2006/54 Б 
16.  ЈОНОВИЋ ТАЊА 2006/146 Б 
17.  МИЛОШЕВИЋ ИВАНА 2005/163 Б 
18.  ИБРОВИЋ СУАД 2005/42 Б 
19.  ДОСКОВИЋ МАРИНА 2005/102 Б 
20.  СИМИЋ МИОДРАГ 2004/75 Б 
21.  СИМИЋ ДАРКО 2005/59 Б 
22.  ПАВЛОВИЋ ЛУКА 2005/60 Б 
23.  ПЕТРОВИЋ ДАНИЈЕЛА 2004/161 Б 
24.  ПЕТРОВИЋ НЕМАЊА 2005/130 Б 
25.  МИЛОЈЕВИЋ ДАРКО 2006/137 Б 
26.  ЧАНАК БОГДАН 2008/196 Б 
27.  ТОМИЋ МАРКО 2006/11 Б 
28.  ПРИЈОВИЋ РАЈКО 2006/92 Б 
29.  ЗРНИЋ ВЛАДИМИР 2006/215 Б 
30.  ПАЈИЋ ВЕРОЉУБ 2006/201 Б 
31.  МИЛЕНКОВИЋ ЛАЗАР 2006/45 Б 
32.  ТАНАСИЈЕВИЋ АНИЦА 2006/91 Б 
33.  ПАВЛОВИЋ МИЛАН 2006/174 Б 
34.  ЈОВИЋ МИРОСЛАВ 2006/93 Б 
35.  БРАЈОВИЋ АНА 2006/62 Б 
36.  БОЖОВИЋ ДУШИЦА 2006/149 Б 



37.  ПЕШИЋ ИВАНА 2006/112 Б 
38.  ДИМИТРИЈЕВИЋ МАРИЈА 2006/129 Б 
39.  МАТОВИЋ МАРИЈАНА 2006/152 Б 
40.  СТАНОЈКОВСКА ВИОЛЕТА 2006/78 Б 
41.  ГЛИШИЋ ВЕСНА 2006/106 Б 
42.  ПУЗОВИЋ АНДРИЈАНА 2006/49 Б 
43.  СТОЈАНОВИЋ ДАРКО 2005/228 Б 
44.  МИЛАДИНОВИЋ ЈЕЛЕНА 2005/123 Б 
45.  УРОШЕВИЋ ЖЕЉКО 2005/127 Б 
46.  ГРЕГОВИЋ МИЉАН 2006/122 Б 
47.  НИКОЛИЋ БОШКО 2006/81 Б 
48.  ЕРИЋ СТЕВАН 2006/73 Б 
49.  ЈЕВТИЋ РАДОЈЕ 2003/142 Б 
50.  РАДУЛОВИЋ НИКОЛА 2004/88 Б 
51.  НИКОЛИЋ БОЈАНА 2004/59 Б 
52.  ГАЗДИЋ МАРИНА 2006/83 Б 
53.  ГАЈОВИЋ НЕВЕНА 2006/86 Б 
54.  ПАНТОВИЋ МИЛИЦА 2006/82 Б 
55.  ЧАПРИЋ МАРИЈАНА 2006/117 Б 
56.  ЛУКИЋ БРАНКО 2006/84 Б 
57.  ПАВКОВИЋ ВЛАДИМИР 2006/116 Б 
58.  ВУЛЕТА КАТАРИНА 2006/110 Б 
59.  САВИЋ МАРИЈА 2004/03 Б 
60.  АНГЕЛОВА ДРАГАНА 2005/207 Б 
61.  КУЛУНЏИЋ ДАНИЈЕЛА 99/73 СА 
62.  ЈОВАНОВИЋ АНА 99/190 СА 
63.  ЧАРОВАЦ ЛЕЈЛА 2006/31 Б 
64.  СТОЈАНОВИЋ БОЈАНА 2006/27 Б 
65.  МАРИЧИЋ МАРИЈАНА 117/2000 Б 
66.  МИЛОЈЕВИЋ БОБАН 2006/193 Б 
67.  ЈОСОВИЋ ЈОВАНА 2005/83 Б 
68.  БОШКОВИЋ МАРКО 2005/85 Б 
69.  ДИВЈАК НИНА 2005/82 Б 
70.  ЈОВАНОВИЋ МИЛЕНИЈА 2000/108 СА 
71.  ЈОВАНОВИЋ ИВАН 2005/81 Б 
72.  АВРАМОВИЋ МАРИНА 2005/80 Б 
73.  КЕКЕРИЋ ЈОВАНА 2005/112 Б 
74.  СТОЈИЛКОВИЋ ДАНИЈЕЛА 2005/109 Б 
75.  КОНТИЋ МИЛЕНА 2006/156 Б 
76.  ЈОВИЋ НИКОЛА 2006/05 Б 
77.  ЂОРЂЕВИЋ ЈЕЛЕНА 2006/07 Б 
78.  БАЗИЋ ДАНИЈЕЛА 2006/205 Б 
79.  МАРИНКОВИЋ СЛАЂАНА 2004/158 Б 
80.  АНТОНИЈЕВИЋ ЈЕЛЕНА 98/193 Б 
81.  МИЛУНОВИЋ БОЈАНА 2005/227 Б 
82.  МИСИЛОВИЋ ВЛАЈКА 2006/88 Б 
83.  МИЛЕНКОВИЋ ЂОРЂЕ 2004/170 Б 




